

    
    
            
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Poptávka
                                        
                                    

                                    
                                        	
                                                O nás
                                            
	
                                                Kuchyně
                                            
	
                                                Vestavěné skříně
                                            
	
                                                Zakázková výroba
                                            
	
                                                
                                                   Ostatní
                                                
                                                
                                                    Interiérové dveře
                                                    Matrace, postele, zdravé spaní
                                                

                                            
	
                                                Realizace
                                            
	
                                                Kontakt
                                            


                                    


                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            
                        

                    

                

            

            

    
        
            
                
                    
                        
                            Moderní, stylové a hlavně funkční
                        

                        
                            Kuchyně na zakázku
                        

                        
                            Již 30 let vyrábíme kuchyně, kterých jsme do současnosti vyrobili cca 1400. Rádi Vám navrhneme a vyrobíme kuchyň na míru, přizpůsobenou Vašim přáním a požadavkům, tak aby Vás čas trávený ve vaší vysněné kuchyni bavil.
                        


                        Nabídka kuchyní
                        Realizace
                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                            Vestavěné skříně
                        

                        
                            Skříně od nás jsou nejenom úložným prostorem, ale snažíme se o to aby se staly ve Vašem
                            interiéru i doplňkem s vysokou užitnou hodnotou.  Vysokou kvalitu a dlouhou životnost našich
                            skříní zajišťuje použití spolehlivého posuvného dveřního kování...
                        

                        Nabídka
                    

                
            

            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                        
                            Zakázková výroba
                        

                        
                            Vyrábíme i atypický nábytek do všech prostor Vašeho bytu, domu či kanceláře. Při vybavování
                            Vašeho interiéru nábytkem nemusíte dělat kompromisy při výběru ne úplně kvalitního a rozměrově
                            nevyhovujícího nábytku od různých řetězců a prodejců.
                        

                        Nabídka
                    

                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        O naší společnosti
                    

                    
                        Kuchyně Chrudim
                    

                    
                        Jsme chrudimská firma s 30 letou tradicí výroby a prodeje nábytku. V sortimentu nábytku se od
                        založení firmy specializujeme na výrobu a realizaci kuchyní, vestavných skříní a dalšího
                        bytového nábytku.
                    

                    Více informací
                

            

        

    

    
        
            
                
                    Vybrané realizace

                

            


    
        
                
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                                
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                

        

    




            
                
                    Všechny realizace
                
            



        

    


                
                    
                        
                            
                                Napište nám zprávu - ozveme se Vám

                                


    

        
            
                Jméno a příjmení *
                
                    
                

            

        

        
            
                Telefon *
                
                    
                

            

        

        
            
                Email *
                
                    
                

            

        

        
            
                Toto nechat prázdné
                
                    
                

            

        


        
            
                Vaše zpráva
                
            

        

    


    
        
            Informace o ochraně osobních údajů
            Odeslat
        

    





                                

                            

                        

                    

                

            
        


        
            
                
                    
                        
                            
                                Kuchyně Chrudim
                            

                            
                                IČ: 02237083
                            

                        

                        
                            
                                Provozovna: V Tejnecku 175,

                                Chrudim (mapa)
                            


                        

                        
                            
                                Telefon: +420 608 270 020
                            

                            
                                Email: kuchyne-chrudim@seznam.cz
                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, Ústí nad Orlicí, Heřmanův Městec, Vysoké Mýto, Sezemice, Holice, Přelouč, Rychnov nad Kněžnou, Litomyšl, Hlinsko
                        

                    

                    
                        
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                © 2024 Kuchyně Chrudim
                            

                        

                        
                            
                                Made by AZC /
                                 Admin /
                                 Cookies /
                                 Ochrana osobních údajů
                            

                        

                    

                

            
        


    

    
        
            Váš prohlížeč (Internet Explorer) je zastaralý.
        

        
            Již nevydává pro systém Windows žádné aktualizace. Stáhněte si jeden z těchto aktuálních, svobodných a vynikajících prohlížečů:
        


        
            
                Chrome

                Google
            
            
                Edge

                Microsoft
            
            
                Firefox

                Mozilla Foundation
            
            
                Opera

                Opera Software
            
        

    


    


    
    


        
    

